
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej dla pakietów 1-4, 6 oraz jednorazowa dostawa

dla pakietu 5

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332806

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00327360

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Pakiet 2: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej kompatybilne z aparatem do elektrokoagulacji BOWA ARC 303.
1. Kabel bipolarny o długości 4.5m (+/-0.5m) wtyczka od strony instrumentu dwa bolce płaskie, od strony aparatu -2 bolce
29 mm, przeznaczone do min. 300 cykli sterylizacji. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego.
Wyrób medyczny. Ilość: 2 sztuki.
2. Kabel monopolarny do endoskopii, długość 4.5m (+/- 0.5m), wtyczka od strony instrumentu 2.8 mm od strony aparatu
4mm, przeznaczone do min. 300 cykli sterylizacji. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego.
Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.
3. Uchwyt monopolarny wąski, wielorazowy z dwoma przyciskami długość 145mm, kablem przyłączeniowym dł. 4,5m (+/-
0,5m), do elektrod 4 mm sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem. Wtyczka 3 bolcowa minimum 200 cykli
sterylizacji. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego. Wyrób medyczny. Ilość: 2 sztuki.
4. Podwójny włącznik nożny do cięcia i koagulacji z kablem długości 4m (+/-0.5m). Włącznik wodoodporny, zabezpieczający
przed wybuchem. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego. Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.

Po zmianie: 
Pakiet 2: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej kompatybilne z aparatem do elektrokoagulacji BOWA ARC 303.
1. Kabel bipolarny o długości 4.5m (+/-0.5m) wtyczka od strony instrumentu dwa bolce płaskie, od strony aparatu -2 bolce
29 mm, przeznaczone do min. 300 cykli sterylizacji. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego.
Wyrób medyczny. Ilość: 2 sztuki.
2. Kabel monopolarny do endoskopii, długość 4.5m (+/- 0.5m), wtyczka od strony instrumentu 2.8 mm od strony aparatu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332806/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4mm, przeznaczone do min. 300 cykli sterylizacji. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego.
Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.
3. Uchwyt monopolarny wąski lub szeroki, wielorazowy z dwoma przyciskami długość minimalna 145mm maksymalna
160mm, kablem przyłączeniowym dł. 4,5m (+/- 0,5m), do elektrod 4 mm sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem.
Wtyczka 3 bolcowa minimum 200 cykli sterylizacji. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego.
Wyrób medyczny. Ilość: 2 sztuki.
4. Podwójny włącznik nożny do cięcia i koagulacji z kablem długości 4m (+/-0.5m). Włącznik wodoodporny, zabezpieczający
przed wybuchem. Kompatybilne z diatermią ARC 303 posiadanym przez zamawiającego. Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-24 09:00

Po zmianie: 
2024-05-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-24 10:00

Po zmianie: 
2024-05-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-20

Po zmianie: 
2024-06-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332806/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej dla pakietów 1-4, 6 oraz jednorazowa dostawa dla pakietu 5
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332806
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00327360
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



